[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29  марта  2024 г.

        № 61

Об утверждении Графика приема граждан для оказания
муниципальных услуг в администрации городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики во  II  квартале 2024 года

Для  обеспечения  предоставления  муниципальных  услуг  населению      в администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года  №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета  Донецкой  Народной  Республики  от 25  октября  2023  года № I/6-1, Положением  об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Горловского городского совета  Донецкой  Народной  Республики от 10 ноября 2023 года  № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить График приема граждан для оказания муниципальных услуг в администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики во II  квартале 2024 года (далее – График), прилагается.

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики и отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, учрежденных  в качестве юридических лиц,  обеспечить выполнение Графика.

2

3. Координацию работы по выполнению настоящего Постановления возложить на Управление экономического развития администрации городского округа  Горловка  Донецкой  Народной  Республики  (Сороколет),  контроль – на заместителя главы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики Андриенко А.С.
4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Заместитель главы администрации
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики

И.Е. Горбатов

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации
городского округа Горловка   Донецкой Народной Республики

от 29 марта 2024 г.  № 61

График приема граждан для оказания муниципальных услуг в администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики во II квартале 2024 года
	№

п/п
	Наименование отраслевого (функционального) органа администрации
	Дни приема
	Часы приема

	1
	2
	3
	4

	1.
	Департамент муниципального развития:

	1.1.
	отдел градостроительства и архитектуры
	вторник, четверг
	830 - 1500

перерыв

1200- 1248

	1.2.
	отдел земельных ресурсов
	понедельник,  среда

	1.3.
	отдел аренды муниципального имущества
	вторник, четверг

	2.
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства:

	2.1.
	отдел учета, распределения, приватизации и аренды жилого фонда
	среда
	800 - 1200

	2.2.
	отдел жилищной политики и энергоресурсов
	понедельник
	800 - 1200

	2.3.
	отдел благоустройства
	среда
	1300- 1500

	3.
	Управление экономического развития:

	3.1.
	отдел городского пассажирского транспорта
	с понедельника по пятницу
	830 - 1500

перерыв

1200- 1248

	4.
	Отдел агропромышленной политики, потребительского рынка и предпринимательства
	с понедельника по пятницу
	830 - 1500

перерыв

1200- 1248

	5.
	Администрация Центрально-Городского района:

	5.1.
	общий отдел
	понедельник, среда,

пятница

	800 - 1200

	                                                          2

	Продолжение графика

	1
	2
	3
	4

	5.2.
	отдел жилищно-коммунального хозяйства
	с понедельника по четверг,

пятница
перерыв
	800 - 1700

800 - 1600
1200- 1248

	6.
	Филиал «Горловкатеплосеть» Государственного унитарного предприятия Донецкой Народной Республики «Донбасстеплоэнерго»
	вторник, четверг
	800 - 1200

Управляющий делами администрации
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики                                                 О.Ю. Ольховская
График приема граждан для оказания муниципальных услуг в администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики во II квартале 2024 года подготовлен Управлением экономического развития администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
Начальник Управления                                                                А.С. Сороколет